

RECEBEMOS DE ILUMATIC S/A ILUMIN. E ELETROMETALURGICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000001765 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do emitente ILUMATIC S/A ILUMIN. E ELETROMETALURGICA AVENIDA ANGELO SUZANO, S/N ALEGRE Cep:29927-000 SOORETAMA/ES Fone: 1121490299	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000001765 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3224 0661 2762 2600 0295 5500 1000 0017 6518 4202 6165
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PROD. ESTABELECIMENTO, DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 232240009276672 06/06/2024 10:15:01
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 084020580	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. 5039940800106	CNPJ/CPF 61.276.226/0002-95
---------------------------------	---	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ECOLOGICA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA		CNPJ/CPF 04.201.601/0001-13	DATA DE EMISSÃO 06/06/2024
ENDEREÇO RUA TRES RIOS, 80		BAIRRO/DISTRITO PILAR	DATA ENTRADA/SAÍDA
MUNICIPIO BELO HORIZONTE		CEP 30390-230	HORA ENTRADA/SAÍDA
FONE/FAX 31997776741		UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL

001 06/07/2024 38.836,84	002 05/08/2024 26.108,80	003 04/09/2024 26.108,80	004 04/10/2024 26.108,80	005 03/11/2024 26.108,80				
--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS 143.272,04		VALOR DO ICMS 17.192,64	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 130.544,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 12.728,04
						VALOR TOTAL DA NOTA 143.272,04

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL ROVLOG TRANSPORTES LTDA ME			FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 26.581.707/0001-22
ENDEREÇO AV PROFESSOR CASTRO JUNIOR 163 SL2			MUNICIPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 118650610115		
QUANTIDADE 394	ESPECIE Diversos	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 1404,020	PESO LIQUIDO 1269,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
31756252	LUM PUB LED ATON VP 60 W - ATONVP605KCZCBN	94054900	000	6107	PC	228,0000	290,0000	66.120,00	72.566,70	8.708,00	6.446,70	12,00%	9,75%
31756521	LUM PUB LED ARGUS III 1 00 W - ARGUSIII1005KCZC BN	94054900	000	6107	PC	130,0000	374,0000	48.620,00	53.360,45	6.403,25	4.740,45	12,00%	9,75%
31756523	LUM PUB LED ARGUS III 1 50 W - ARGUSIII1505KCZC BN	94054900	000	6107	PC	36,0000	439,0000	15.804,00	17.344,89	2.081,39	1.540,89	12,00%	9,75%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EC 87/2015 VALOR ICMS PARTILHA UF DESTINO: 8.596,32 Protocolo: 232240009276672 VENDA A NAO CONTRIBUINTE - NOTA FISCAL EMITIDA CONF EC 87/2015 VENDA A NAO CONTRIBUINTE - NOTA FISCAL EMITIDA CONF EC 87/2015 A 2 VIA DO BOLETO ENCONTRA-SE DISPONIVEL EM https://boletos.ilumatic.com.br/ Repres: DIRETO Seu Pedido: 51017 Nosso Pedido: 51017	